
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROVINCIA DI AvELLINO)

P.ZZA FRANCESCO DE SANCTIS― TEL.0827‐ 43021 FAX 0827‐ 43081

Pr°

り3生
del.
25-° ι

^′ lヽ17

cOMUNE tt MORRA DE SANCttiS(AV)

:i:Ъ   lilT5「鶴lhf
OPPOSiZ!ONl.¨ …………………………Ⅲ…

Ordinanza contingibile e urgente per chiusura aI transito
veicolare e pedonale strada comunale Montecastello-Cervino

ILSINDACO

PREMESSO che causa delle forti ed intense piogge verificatesi nella notte trail24 e 25 gennaio

2019, si d verificata una frana che ha interessato la strada comunale Montecastello-Cervino;

RITENUTO necessario prowedere alla chiusura del traffico veicolare e pedonale del trauo di

strada interessato dalla frana, per la tutela della pubblica e privata incolumitd;

VISTO il nuovo codice della strada approvato con Decreto Legislativo del 30.04.1 992 n.285, ed il

relativo regolamento di esecuzione, e s.m. ed integrazioni;

VISTI gli artt. 6 e7 del suindicato D. L.vo;

VISTO l'art.54 del D. L.vo 18.08.2000 n.267;

ORDINA

Per mot市 i di sicurezza e di percol■ biliぬ, la Chiusura al transito veicolare e

pedonale del tratto di strada comunale Montecastello-Cervino, nei due

sensi di marcia, fino al ripristino delle condizioni di sistrezza e di percorribilita della stessa.

Percorso alternativo per il raggiungimento della frazione Cervino: Via Viticeto.

Demanda agli operatori comunali il transennamento del tratto di strada interessato dalla frana e

l'apposizione della relativa segnaletica per l'esecuzione della presente ordinanza.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell' esecuzione della presente ordinarza.

Morra De Sanctis,25 gennaio2Ol9

IL SEGREttAR10 COMUNALE

DA P
IL SINDACO


